
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 18 июля 2024 г.     г. Анадырь   № 503 

 

 

О внесении изменений Порядок предоставления субсидий 

из бюджета Анадырского муниципального района на обес-

печение жителей Анадырского муниципального района  

социально значимыми продовольственными товарами,  

утвержденный постановлением Администрации  

Анадырского муниципального района  

от 21 марта 2024 года № 176 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, в связи с протестом Анадырского межрайонного прокурора от 5 июля 2024 

года № 07-032024/Прдп451, Администрация Анадырского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Анадырского 

муниципального района на обеспечение жителей Анадырского муниципального 

района социально значимыми продовольственными товарами, утвержденный 

постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 21 

марта 2024 года № 176 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 

бюджета Анадырского муниципального района на обеспечение жителей Ана-

дырского муниципального района социально значимыми продовольственными 

товарами», следующие изменения: 

1) пункт 2.6. Порядка предоставления субсидий из бюджета Анадырского 

муниципального района на обеспечение жителей Анадырского муниципального 

района социально значимыми продовольственными товарами признать утра-

тившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                              С.Л. Савченко 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


